
1

発行日 2019年7月16日

2019-2020/2

Vol.41
No.1930

地区スローガン

伝統と革新

世界はひとつ

Rotary International District2650 Nara Japan

奈良大宮ロータリークラブ
Club Weekly Bulletin

クラブテーマ

「地域に必要とされる

クラブになろう！」

2019-20年度 RIテーマ

RI会長

マーク・ダニエル・マロニー

RI第2650地区ガバナー

佐竹 力總

今後のプログラム

7月23日 会員卓話

城田真平会員 森山憲克会員

8月 6日 卓話

奈良市健康医療部長 佐藤敏行 様

8月20日 クラブ討論会（会員増強担当）

結婚記念日・誕生日お祝い

8月27日 卓話

例会状況報告

7月10日 第2回 通算第1929回例会

出席者 54名

出席率 88.52％

6月25日 第44回 通算第1927回例会（修正）

出席率 91.22％

第3回7.16 本日のプログラム

友愛例会

結婚記念日・誕生日祝い

7月誕生日の会員

7日 城田真平 君

9日 成田和哉 君

13日 藤井正勝 君

24日 大塩栄作 君

27日 髙野 治 君

28日 谷川千代則君

29日 増井義久 君

7月結婚記念日の会員

3日 國原正記 君

会 長：増井 義久 副会長：宮西 正伸 幹事：倉田 智史

例会日：毎週火曜日 17：30～18：30 例会場：奈良ホテル

7月10日のお客様

佐竹 力總 様（ガバナー）

中窪 啓司 様（ガバナー補佐）

澤田 明廣 様（幹事長）



2

会長あいさつ

増井義久 会長

佐竹ガバナーはわたしと同業で、同じ関連の組合の大先輩です。

また、岩本会長は福祉事業の先輩ですし、同い年でもありますの

で運命的なものを感じております。

1年間頑張ってまいりますのでよろしくお願いいたします。

奈良東ＲＣ 岩本金悟 会長

奈良大宮ロータリークラブさんとは昨年に引き続き、ともにガ

バナー公式訪問例会を迎えさせていただくことを光栄に存じます。

今年度もどうぞよろしくお願い申し上げます。

詳しくは動画をご覧下さい。

ガバナーアドレス

7月10日は奈良東RCとの合同例会でした

佐竹力總 ガバナー

例会出席率の重視、職業分類の重視、バッヂに誇りを持つなど

の伝統を大事にする一方、新しい時代への適応力を高め、時代に

必要とされる、その時代にふさわしい団体となるように頑張りた

いと思います。あと、MYロータリー登録60％というのにもこだわっ

ていきたいです。力總という名前の通り、私の持てる力を総て尽

くしますのでよろしくお願いいたします。

詳しくは動画をご覧下さい。

日本ロータリー100周年記念の鐘

2020年で日本のロータリーができ

て100周年を迎えるということでつ

くられたゴングです。



3

合同例会の風景

集合写真

会長・幹事・理事役員懇談会 幹事報告

お出迎え 例会

国際ロータリー第2650地区

2002-03年度ガバナー岡村五郎様

「おわかれの会」のご案内

日 時：令和元年８月３日（土）午後３時より

場 所：ホテル日航奈良「飛天の間」

服 装：平服

香典･供え等：ご辞退

7月16日例会時に

案内を状差しに入れさせていただきます。ガバナー合同公式訪問例会後、開催されました。

懇談会終了後



4

例会変更のご案内

事務局 〒630-8115奈良市大宮町6丁目3-7 中室ﾋﾞﾙ3F
TEL：0742-33-8583 FAX：0742-33-8600
HP：http://naraomiya-rc.jp/
会報・雑誌委員長：辻本和久 副委員長：吉田英正
委員：森山斗福 塩澤克利 城田真平 岡﨑真人

7月10日合計 124,000円 累計 250,000円

本日もご協力いただきありがとうございました。

中條章夫 君

佐竹ガバナーようこそいらっしゃいました。ニコ

ニコ

中嶌 大 君

奈良東クラブの皆様お世話になります。ガバナー

本日はご指導よろしくお願い致します。

平野貞治 君

佐竹ガバナーの公式訪問を歓迎して

松岡嘉平治君

最高齢で元気でいきましょう。

宮西正伸 君

佐竹ガバナー、奈良東クラブの皆様、本日は有り

難うございます。

武藤廣茂 君

佐竹ガバナー本日はよろしくご指導願います。

奈良東RCの皆様、お世話になります。

森山憲克 君

先日は歓迎会を行って頂きありがとうございまし

た。今後共宜しくお願い致します。

ニコニコ協力

石野捨雄 君 井上正行 君 岡﨑真人 君

金星 昇 君 鎌倉美知子君 川端 昇 君

清岡義教 君 小西敏文 君 鈴木 譲 君

武中洋勝 君 谷川千代則君 冨川 悟 君

中井一男 君 中村信清 君 成田和哉 君

西村甲児 君 西本隆一 君 野﨑隆男 君

野末勝宏 君 平方貴之 君 藤井正勝 君

堀内眞治 君 水野憲治 君

国際ロータリー第2650地区

ガバナー 佐竹力總 様

国際ロータリー第2650地区

ガバナー補佐 中窪啓司 様

国際ロータリー第2650地区

幹事長 澤田明廣 様

増井義久 君

佐竹ガバナー、澤田幹事長、ようこそおいで下さ

いました。本日はどうぞ宜敷お願い致します。

倉田智史 君

佐竹ガバナー、中窪ガバナー補佐、澤田幹事長

ようこそおいで下さいました。本日はどうぞ宜し

くお願い致します。

北河原公敬君

佐竹力總ガバナーようこそご来訪下さいました。

公式訪問が始まって間もないですが、お身体にく

れぐれもご留意の上、公式訪問をお続け下さい。

多田 実 君

佐竹ガバナー本日公式訪問ありがとうございます。

潮田悦男 君

佐竹力總ガバナーようこそいらっしゃいました。

楠下重郎 君

ようこそ佐竹ガバナー

佐川 肇 君

佐竹ガバナーようこそいらっしゃいました。

髙野 治 君

佐竹ガバナー様 本日は宜しくお願いいたします。

■京都山城ロータリークラブ ■

・8月14日(水)・・・休会（定款第８条第１節Cによる）

※ビジター受付 行いません


